
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

      

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

24.03.2021                                                                                                           № 12  

 

Об отмене постановления Администрации Могильно-Посельского сельского 

поселения № 32 от 04.03.2016 «Об утверждении административного регламента 

проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля 

администрацией Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Могильно-Посельского сельского поселения, 

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Постановление Администрации Могильно-Посельского сельского 

поселения № 32 от 04.03.2016 «Об утверждении административного регламента 

проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля 

администрацией Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» считать 

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальный  

бюллетень органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского 

поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                              В. В. Семёнов  


